[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7308/2015 - 10/09/2015 09:48

INDICAÇÃO Nº 3397/2015
Sugere ao Poder Executivo estudo para manutenção em bueiro localizado a Rua Augusto Tasso Fragoso em frente à horta do bairro 31 de março, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para manutenção em bueiro localizado a Rua Augusto Tasso Fragoso em frente à horta do bairro 31 de março, neste município.

Justificativa:

Moradores que residem nas imediações reclamam da falta da tampa do bueiro e pedem que a mesma seja providenciada com urgência antes que algum acidente aconteça.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de setembro de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-